EDITAL Nº 39/2016 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PUBLICA GABARITO OFICIAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA O CARGO DE COZINHEIRO DO
CRAS EDITAL 29/2016.

Mauro Schunke, Prefeito Municipal de Restinga Sêca, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

Publica gabarito oficial do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de

Cozinheiro do CRAS, conforme segue:

Questão       Questão

1 A B C D E  16 A B C D E

2 A B C D E  17 A B C D E

3 A B C D E  18 A B C D E

4 A B C D E  19 A B C D E

5 A B C D E  20 A B C D E

6 A B C D E  21 A B C D E

7 A B C D E  22 A B C D E

8 A B C D E  23 A B C D E

9 A B C D E  24 A B C D E

10 A B C D E  25 A B C D E

11 A B C D E  26 A B C D E

12 A B C D E  27 A B C D E

13 A B C D E  28 A B C D E

14 A B C D E  29 A B C D E

15 A B C D E  30 A B C D E

Gabinete do Prefeito, em 18 de abril de 2016.

Registre-se e Publique-se

                                                                                                                Mauro Schünke

Prefeito Municipal

Márcio Ercilio Rohde
Secretário de Administração